
 

Ai Componenti dei seggi 

Alla Commissione Elettorale 

All’Albo 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

Vista   l’Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991 n. 215; 

Visto   il decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti degli STUDENTI  in seno 

ai Consigli di Classe, al Consiglio di Istituto e alla Consulta Provinciale degli 

Studenti  che si terranno il 31.10.2020;  

Vista   la designazione dei membri del seggio elettorale operata dalla Commissione 

Elettorale; 

 

D I S P O N E 

 

La costituzione di unico seggio così composto: 

 

Seggio n. 1    Battaglia Luigi (5O)   Studente   Presidente 

   Curci Ruggiero (5C)         Studente   Componente 

   Falconetti Andrea Luca (5E) Studente  Componente      
  

 

Il seggio resterà aperto dalle ore 10:10 alle ore 11:10 di sabato 31 ottobre 2020 con 

collegamento telematico. 

 

Le operazioni di scrutinio avranno luogo immediatamente dopo la conclusione delle 

votazioni e non potranno essere interrotte. 

 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Salvatore Citino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’ art. 3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 1993 

 

 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 

Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta 

Tel. 0883/531717 - Fax 0883/532705 
www.liceocafiero.gov.it     

baps150007@istruzione.it    baps150007@pec.istruzione.it 

 

 

 

Liceo Scientifico "C. CAFIERO" - C.F. 81002290724 C.M. BAPS150007 - 001 - AOO Segreteria

Prot. 0004735/U del 30/10/2020 10:44:27


